Espírita Mariliana Barbosa. 

Art. 1º Referenda Termo de Colaboração nº 08/2022, firmado entre o 
Município de Castro e a OSC Obras Sociais Espírita Mariliana Barbosa., no qual o 
Município repassará a Organização da Sociedade Civil o valor total de R$ 
206.580,00(duzentos e seis mil, quinhentos e oitenta reais) em doze parcelas mensais 
no valor de R$ 17.215,00 (dezessete mil, duzentos e quinze  reais)  através da 
seguinte dotação orçamentária: 07.002.08.244.0015.2079.33.50.43.00.00, constituindo 
objeto deste Termo de Colaboração a prestação de Serviços de Acolhimento 
Institucional para Idosos/ILPIs -  Proteção Social Especial de Alta Complexidade, a